O KPEIUTOPCKOM U JEBUTOPCKOMH 3AJIOJIKEHHOCTH
OPI'AHM3AIIUM r. CEBACTOIIOJISA
Ha xkoHen siuBaps 2020 roxa

Kpenutopckas 3a10mKeHHOCTh opraHu3anuii Ha koHerl sHBaps 2020 .
coctaBuiia 23216,3 miH. pyo6iieit, u3 Hee 8,2% - npocpodecHHasl.

KpeauTopckas 3210/5KeHHOCTH 110 BHIaM YKOHOMHYECKO¥ eI Te/IbHOCTH
B sinBape 2020 roga?

Ha KOHEII MecsIia; MJIH. pyOsei

Bcezo B mom uucne B % Kk npedvioywemy
NPOCPOUEHHAS. nepuooy

6ceco | 6 % K obwell eceti 8 mom
Kpeoumop- | 3a0014CeH- uycne
CKOlL 340011~ HOCIU npoCpoUeH-
JHCeHHOCmU HOU

Bcero 23216,3 | 1902,6 8,2 99,6 103,0

Cenbckoe, JIECHOE X035HMCTBO,
0XO0Ta, PhIOOJIOBCTBO U
PBIOOBOACTBO 445,6 - 84,0

[TpoMBIIIIEHHOCTH 14230,9 333,1 2,3 100,5 994

B TOM YHUCIJIC:

OOBIYA ITOJIE3HBIX
HCKOITAEMBIX .2 LA 3,2 108,8 298.1

oOpabarbIBaroIue
MIPOM3BO/ICTBA 8367,0 138,3 1,7 100,6 95,9

obOecrieueHue
AIEKTPUYECKOUN SJHEPTUEM,
ra3oM U Mapom;
KOHJIMIIMOHUPOBAHUE
BO3/yXa 5243,2 .2 .2 100,3 100,4

BOJIOCHAOKEHHUE;
BOJOOTBEIECHHE,
opranuzanus coopa u
YTHIIN3AIHS OTXO/0B,
IEITEIBHOCTD MO
JUKBUJAINY 3arPSI3HEHUN 2) - - 97,2

CTpouTenbCTBO 897,4 L2 L2 275 1221

Toprosist onToBas u
PO3HUYHAS, PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEICTB H
MOTOIIUKIIOB 3332,6 L2 .2 206.,9 14,9

B TOM YUCIJIC:

TOPTOBJIS ONITOBAS U
pO3HUYHAs
aBTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpelICTBaMHU U
MOTOIMKJIAMH U UX PEMOHT - - - - -




Bceco

B mom uucne
NPOCPOYEHHAS

B % Kk npeovioywemy
nepuooy

ecezco

6 % K obwetl
Kpeoumop-
CKOlL 340071~
JHCeHHOCMU

gcetl
300071HCEH-
HOCMU

6 mom
yucne
npocpoyeH-
HOlL

TOPIroOBJIA OIITOBAasA, KpOME
OIITOBOM TOPTOBJIA
ABTOTPAaHCIIOPTHBIMU
Cp€acTBamMu U
MOTOILIMKIIaMH

2496,7

386,1 -

TOPTOBIISL PO3HUYHAS,
KpOME TOPTOBIIH
ABTOTPAHCIIOPTHBIMH
Cpe/icTBaMH U
MOTOILMKIIAMH

835,9

12)

|2)

86,7 14,9

TpaHcIOpTHPOBKA U XpAHEHUE

2330,8

.2

2

108,9 107,9

JlesTebHOCTh TOCTUHUIL U
MPENIPUATHI 001IECTBEHHOTO
MUTaHUA

759,9

|||2)

||2)

102,8 -

JleATeabHOCTh B 001aCTH
uHGOPMALIUU B CBA3H

348,9

|||2)

||2)

292,2 101,4

JleATenpHOCTh 10 OllepanusIM
C HEJBM)KUMBIM UMYILIECTBOM

601,1

|||2)

||2)

92,4 99,7

JlesTenbHOCTh
npodeccruoHanbHast, HayqHas
U TEXHHUYCCKaAa

227,6

498,4 -

JlesTenbHOCTh
aMUHUCTpATUBHAS U
COMYTCTBYIOIINE
JOTIOJTHUTENbHBIE YCIYTH

O6pa3zoBanue

26,0

88,3 -

JlesATeIbHOCTh B 001aCTH
3PaBOOXPAHECHUS U
COLIMATTBHBIX YCIYT

.|2)

77,0 :

JlesaTenpbHOCTD B 001aCTH
KYJIBTYpBI, CIIOPTa,
OpraHu3aIyM 10CyTa U
pasBile4YeHUN

--2)

[IpenocraBnenue npounx
BHJIOB YCIIYT

D Bes cybvexmos mano2o npeonpunumamensCmea i op2aHu3ayuii co cpeorell YucienHoCmbio pabomuukos 0o 15 uenoeex, e
AGNAIOUWUXCSL CYOLEKMAMU MAN020 NPEONPUHUMAMENTLCMEA, OAHKO8, CMPAXO8bIX OP2AHUZAYUL U OI00ICEMHBIX YUPeNHCOSHU.

2 [launvle He NyOUKYIOMCA 6 Yensax obecnedenus KOHOUOCHYUATbHOCTIU NEPEUYHBIX CINAMUCIIUYECKUX OAHHBIX, NOTYYEHHbIX
om opeanusayuil, 6 coomeemcmeuu c Dedepanvnvim 3axonom om 29.11.2007 Ne 282-P3 «O06 ogpuyuanvrom
cmamucmuueckom yueme u cucmeme 2ocyoapcemeentou cmamucmuxu 8 Poccutickou @edepayuuy (cm.4 n.5, cm.9 n.1).




Jlebutopckast 3aI0JDKEHHOCTh opranm3anuii Ha konen sHBapst 2020 r.
cocraBmia 13499,5 mun. pyonet, u3 nee 10,5% siBnsieTcs MpocpOYEHHOM.

JleGuTOopCcKas 32J0JKEHHOCTD 110 BUIAM YKOHOMHYECKOii 1eiTeJIbHOCTH
B ssnBape 2020 roxa?

Ha KOHEIl MecsIla; MJIH. pyOei

Bcezo B mom uucne B % k npeowioywemy
NPOCPOUEHHAS. nepuooy

6ceco | 6 % Kk obwell ecetl 6 mom
0ebumopcKoll | 3a00iceH- yucne
3a0o/ice- HOoCmU npoCpoUeH-
HHOCMU HOU

Bcero 13499,5 | 1410,7 10,5 93,8 104,0

Celbckoe, JICCHOE X035HMCTBO,
0XO0Ta, phIOOJIOBCTBO U
PBIOOBOIICTBO 620,6 82,7

[TpOMBITIUIEHHOCTH 6313,9 | 1029,6 16,3 70,4 99,5

B TOM 4YHUCJIC:

I00BIYA ITOJIE3HBIX
HACKOITAEMBIX L2 .2 76,9 86,9 89,9

oOpabarbIBarOIIHE
MIPOU3BOJICTBA 3122,7 101,3 3,2 74,3 102,1

obecreueHue
JIEKTPUUECKON IHEPTUEH,
ra3oM U Mapom;
KOHJIULIMOHUPOBAHUE
BO3/yXa 2275,1 .2 .2 58,8 112,2

BOJIOCHAOXKEHUE;
BOJIOOTBEJICHHE,
opranusaius coopa u
YTUIM3as OTXO0I0B,
eITEILHOCTD 110

JTUKBHJIAIUY 3aTrPSI3HCHUN 22 .2 57,8 1125 95,8
CTpOHTEILCTBO 1321,7 .2 2) 67,5 9042,9

Toprosis ontoBast u
PO3HUYHAS, PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEJCTB U
MOTOILIMKIIOB 2720,5 22 L2 551,4 76,7

B TOM YHUCJIC:

TOPTOBJISI ONITOBAS U
pO3HHYHAS
ABTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpeACTBaMH U
MOTOILMKIIAMH U MX
PEMOHT - - - - -




Bceco

B mom wucne
NPOCPOYEHHAS

B % Kk npeovioywemy
nepuooy

ecezco

6 % K obwetl
debumopckol
3A000HCEH-
HOCMU

gcetl
300014CEH-
Hocmu

6 mom
yucne
npocpoyeH-
Holl

TOPIrOBJIA OIITOBAsA, KPOME

OITOBOM TOPTOBJIA
ABTOTPAaHCIIOPTHBIMU
Cpe€acTBaMu u
MOTOLMKJIaMH

2356,

6

--2)

---2)

3454,7

3,4

TOPTOBIISI PO3HUYHAS,
KpPOME TOPTOBJIN
ABTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpeCTBaMH U
MOTOLMKIIAMHA

363,

8

||2)

|||2)

85,6

87,9

TpaHcrIOpTHpPOBKA U
XpaHEHue

598,

2

41,1

6,9

110,4

102,5

JlesiTenbHOCTh TOCTUHMIT U

NPEANPUATHI
00111EeCTBEHHOTO IMUTAHUS

360,

4

--2)

---2)

96,3

151,2

JlesaTensHOCTh B 00J1aCTH
UH(POPMAIIUH U CBSI3U

341,

5

--2)

---2)

161,4

92,5

I[eﬂTeJ'ILHOCTB 110 onepauuiaMm
C HCABMKMMbIM UMYIICCTBOM

615,

0

139,1

22,6

86,0

89,0

JlesTenbHOCTh

npodeccuoHaibHas1, HayqHas

N TCXHUYCCKas

594,

9

167,3

JleaTeapHOCTh
aIMUHUCTPATUBHAS U

COIYTCTBYIOLIME
JIOTIOJTHUTENBHBIE YCIIYTH

O06pazoBanue

11,

6

.|2)

.|.2)

63,5

93,3

JlesTenpHOCTH B 00IaCTH
3/IpaBOOXPAHEHUS U
COLMAJIBHBIX YCIYT

---2)

11,0

JlesiTenbHOCTH B 00JIaCTH
KYyJIBTYPBL, CIIOPTA,
OpraHu3aluu J0Cyra u
pa3BIeYEHUI

---2)

--2)

---2)

[IpenocraBnenne npounx
BUJIOB YCIIYT

D Bes cybvexkmos manozo npeonpunumMamenscmed 1 opeanu3ayuii co cpeonell YucieHHoCmblo pabomnukos 00 15 uenoeex, ne
AGNAOUUXCA CYOLEKMAMU MAT020 NPEONPUHUMAMETbCMEA, OAHKO8, CIPAX0BLIX OP2aHU3AYULL U OI00NCEMHBIX YUPENHCOCHUIL.

2 Jlanuvie ne nyb6aukyiomcs 6 yensx obecneyenus KOHQUOEHYUATLHOCU NePEULHbIX CIAMUCIIUYECKUX OGHHDIX, NOTYYEHHbIX
om opeanuzayutl, ¢ coomsemcmeuu ¢ Pedepanvrvim sakonom om 29.11.2007 Ne 282-D3 « 06 oguyuansnom cmamucmuieckom
yueme u cucmeme 2ocyoapcmeentou cmamucmuxu 8 Poccuiickoti @edepayuuy (cm.4 n.5, cm.9 n.1).




